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Espoon kaupunki

Lausunto

12.05.2025

Asia:  VN/5401/2025

Lausuntopyyntö valtiovarainministeriön asetuksessa säädettävistä kunnan 
taloustietojen toimittamiseen sovellettavista tietosisällöistä ja teknisistä 
kuvauksista koskien tilikautta 2026 sekä valtioneuvoston asetuksesta koskien 
aikatauluja

Palveluokkatäsmennykset

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Espoon kaupunki kannattaa ehdotettuja tekstimuutoksia palveluluokkiin 5574, 5612 ja 5614.

Espoon kaupunki ehdottaa palveluluokan 1120 Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
palvelukuvaukseen lisättävän ”hyvinvointisuunnitelmat” sekä ”yhteistyö ja yhdyspintatyöskentely 
kunnan ja hyvinvointialueen kanssa hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tehtävissä (neuvottelut, 
työryhmät, yms.)”.

Medianvapausasetuksen mukainen tietosisältö (KKYTT)

Klikkaa ja lisää otsikko avoimelle kysymykselle

Espoon kaupunki toteaa, että kyseisen tietosisällön raportointi on täysin manuaalista, eikä sen 
automatisointi ole mahdollista. Vaikka tiedot ovat saatavilla kirjanpidon datasta, niiden kokoaminen 
edellyttää raportoijalta merkittävää työmäärää, sillä raportoinnissa eriteltävät mainontaan liittyvät 
erät on etsittävä yksittäisiltä laskuilta.  

VN asetus kunnan taloutta koskevien tietojen toimittamisesta

Klikkaa ja lisää otsikko avoimelle kysymykselle

Espoon kaupunki kannattaa asetukseen tehtäviä korjauksia/tarkennuksia.

Muut muutokset
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Klikkaa ja lisää otsikko avoimelle kysymykselle

Espoon kaupunki toteaa, että TOTT-raportointikokonaisuuteen ehdotetut muutokset edellyttävät 
merkittäviä lisäponnistuksia jo entuudestaan haastavassa raportointikokonaisuudessa. 

Espoon kaupunki ei seuraa tällä hetkellä erillisenä tietona varhennettua oppivelvollisuutta 
esiopetuksesta. Ehdotettu uusi tiedonkeruu edellyttää manuaalista työtä tietojen erittelemiseksi. 

Espoon kaupunki kokee haastavaksi uuden ehdotetun asiakasryhmän (perusopetuksen 
järjestäminen oppilaalle vamman, sairauden tai toimintakyvyn rajoitteen perusteella oppiaineittain) 
raportoinnin.  Raportoitavaa tietoa ei ole suoraan saatavilla kirjanpidon raporteilta, ja tiedonkeruu 
edellyttää manuaalista työtä sekä yksityiskohtaisempaa erittelyä muista raportoitavista tiedoista. 

Espoon kaupunki pyytää tarkennuksia siihen, millä tarkkuustasolla uusi ehdotettu toiminta-alueittain 
järjestetty perusopetuksen tiedonkeruu tulisi raportoida. 

Espoon kaupunki toteaa, että uuden tiedonkeruun sairaalaopetuksen konsultatiivisen palvelun 
sisältöä ja oheistusta tulee tarkentaa. Espoon kaupungin raportoinnissa tämä edellyttää erillistä 
manuaalista laskentaa, koska tietoja ei saada suoraan kirjanpidon raporteilta. Espoon kaupunki 
toteaa tiedonkeruun olevan haastavaa myös siinä tapauksessa, että sairaalaopetuksen tietojen 
erittelyä varten otettaisiin käyttöön uusia laskentatunnisteita. 

Kysymys rahoitustuottojen ja -kulujen raportoinnista

Klikkaa ja lisää otsikko avoimelle kysymykselle

Espoon kaupunki ei kannata ehdotusta, jonka mukaan rahoitustuottojen ja -kulujen raportointi 
KKTPP-raportoinnissa muutettaisiin vapaaehtoiseksi. Muutos heikentää raportoinnin 
yhdenmukaisuutta ja lukujen vertailtavuutta. Valtiokonttori on myös itse aiemmin ohjeistanut 
välttämään vapaaehtoisten solujen raportointia. Vertailukelpoisuus on olennainen osa KKTPP-
raportoinnin tavoitteita, ja siksi Espoon kaupunki pitää tärkeänä, että rahoitustuottojen ja -kulujen 
raportointia koskevat vaatimukset säilytetään yhtenäisinä.

Yleiset kommentit

Klikkaa ja lisää otsikko avoimelle kysymykselle

Espoon kaupunki toteaa, että raportoinnin tietosisältöihin ei tulisi tehdä vuosittain muutoksia. Uusia 
tietoja ei tulisi lisätä, eikä olemassa olevia raportointikokonaisuuksia tulisi muuttaa ilman painavaa 
syytä. Raportoitavien tietojen tulisi säilyä mahdollisimman muuttumattomina vuodesta toiseen. 
Jokainen muutos aiheuttaa kunnille lisäkustannuksia, liittyen sekä henkilöstöresursseihin että 
tietojärjestelmämuutoksiin. Automaattisen talousraportoinnin tavoitteena on vähentää manuaalista 
työtä ja siihen liittyviä kustannuksia, mutta tämä tavoite ei ole toistaiseksi toteutunut.
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Espoon kaupunki kommentoi, että hyvin hienojakoisen raportoinnin tuottama arvo eri 
organisaatioiden hyödyntäessä tilastoja ja analyysejä toiminnan kehittämisessä ja johtamisessa on 
pienempi kuin tarkemman raportoinnin aiheuttamat ylimääräiset kustannukset. 

Espoon kaupunki muistuttaa, että tietojärjestelmämuutokset on pääsääntöisesti tilattava 
ulkopuoliselta toimittajalta hyvissä ajoin, mikä tulisi aina huomioida uuden taksonomian 
julkaisuaikatauluissa. 

Liukkonen Janni
Espoon kaupunki


